本合同服务期限为2年，自202 6年1月1日起至2027年12月31日止。

四 、报酬支付
1.本项目总保洁服务费为人民币 6668078.40   元(大写：人民币陆 佰 陆 拾 

陆万捌仟零柒拾捌元肆角   整),该费用为固定总价，包含乙方完成本合同约定 
全部服务内容所需的人工、设备、耗材、保险、税费等一切费用，甲方无需另行 
支付其他费用。

2.支付方式：

2.1.支付费用：按月度支付，每月服务费用按实际开放楼层的使用面积进行 
计费核算(月度费用参考：如开放全部楼层，每月服务费用为人民币 277836.60     
元，大写：人民币： 贰拾柒万柒仟捌佰叁拾陆元陆角整)。

2.2.甲方审核流程：甲方在收到乙方提交的完整资料后，于3个工作日内完  

成审核。若审核无异议，将按照确认的建筑面积及约定计费标准计算当月服务费  

用；若审核存在异议，双方需在2个工作日内共同进行复核，最终以复核结果作  

为费用计算依据。

2.3.付款条件与周期：乙方完成当月服务且经甲方月度考核合格后，甲方在  

收到完整资料后15个工作日内，支付当月服务费用，付款方式为按月支付。

2.4.乙方提交资料要求：乙方需在次月5日前，向甲方提交合法有效的发票  

及付款申请，同时附具当月《实际开放楼层保洁服务确认单》。确认单需明确标